na III.3., III.3. na III.4. a III.4. na III.5.) následujícího znění: „Výše 

uvedené ujednání III.1. sjednává stavební plat ve vztahu mezi stavebníkem a vlastníkem 1. Ve 

vztahu mezi stavebníkem a vlastníkem 2 se sjednává: 

a) stavební plat ve výši 183.901,- Kč (slovy: sto osmdesát tři tisíc devět set jedna korun 

českých), a to za každý rok trvání práva stavby po dobu prvních 30 (třiceti) let ode dne 

kolaudace areálu či jeho uvedeni do trvalého užívání, kdy stavební plat za první rok bude 

hrazen v poměrné části od 1. dne následujícího měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém 

nastanou právní účinky posledního nezbytného povoleni vydaného příslušným orgánem 

veřejné moci pro užívání a provozování areálu, 

b) a dále stavební plat ve výši 459.753,- Kč (slovy: čtyři sta padesát devět tisíc sedm set 

padesát tři korun českých), a to za každý rok trvání práva stavby po uplynutí doby uvedené v 

písm. a) tohoto odstavce. 

Stavební plat je splatný vždy do konce příslušného kalendářního roku, za nějž se hradí. 

Smluvní strany se zavazují v případě, že bude z jakéhokoliv důvodu nutné vypracovat znalecký